
 

 

 
 

CCC Project 101106 – HNP Classrooms and Toilet Blocks 
Questions and Answers for August 25, 2010 

 
 
Question #1: Classroom complex on drawing A1 is shown as 18.2 x 7.1m. This is effectively 2 small 
classrooms. Is the RFP for 12 x 18.2m buildings which provides 24 classrooms or 6 x 18.2m buildings 
which is 12 classrooms? 
 
Answer #1: The RFP is for 6 buildings for a total of 12 classrooms.  
 
Question #2: Based on Canadian standards, the single washroom is considered inadequate for the 
number of students. Are we to use this layout? 
 
Answer #2: The layout as described in the RFP documentation has been agreed to by MINUSTAH and 
the HNP. As such, proponents are to use this layout in their proposals.  
 
Question #3: Although this is an RFP, can you confirm that you will not accept an alternative proposal 
that provides the same space allocation and washroom requirements in steel construction? 
 
Answer #3: All facilities are to be pre-fabricated and modular per the Contract Brief. 


